平成18年2月24日

各   位

会社名 株式会社  伊勢丹
代表者名 代表取締役社長執行役員

武藤 信一
（コード番号 8238  東証第一部）
問合せ先 総務部広報・ＩＲ担当長

山崎 茂樹
（TEL 03-3352-1111）

 当社は、平成18年2月24日開催の取締役会において、当期の1株当たり配当予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせ致します。

１．配当予想修正の理由

  当社は、これまで財務体質強化の観点から株主資本の増加・充実を図りつつ、安定的

な配当水準の維持を基本方針として参りました。今後につきましては、株主の皆様に対

する利益還元を一層充実させるべく、業績連動的な配当の考え方を取り入れる方針と致

します。

  この方針の下、長期安定的な配当として１株当たり年間１０円を継続的に実施し、こ

れに事業成果として、伊勢丹単体の当期純利益が１００億円を超過した場合は、超過額

の３０％相当額を併せて実施することとします。

 これにより、平成１８年３月期における年間配当金予想を１株当たり１４円と致しま

す。なお、平成１７年１２月５日に１株当たり５円の中間配当を行っておりますので、

期末配当金予想は１株当たり９円となります。

２．修正の内容
中間期 期末 年間

５円 ５円 １０円

５円 ９円 １４円

５円 ７円 １２円

（注）前期の期末配当金７円及び年間配当金１２円のうち２円は特別配当であります。

以   上

(ご参考 )前期の 1株当たり配当金実績

平成18年3月期（第121期）の配当予想の修正に関するお知らせ

記

前 回 発 表 予 想 ( 平 成 17 年 11 月 10 日 )

今 回 修 正 予 想